متحده از جمله بازگشت قطعنامه های شورای امنیت است.

از سوی سازمان بازرسی کل کشور
هشت متهم پرونده ویلموتس به
دادسرا معرفی شدند

کاظم جالی:
فصل جدید همکاری ها در راه است

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 2 شهریور 1399 3 محرم 1442 23 آگوست 2020سیاست
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4435 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

امیر خواجه فرد: گزیده خبر